
UCHWAŁA NR 20/III/06
RADA POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie zmian do Statutu Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie  art.  12  pkt  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) – Rada Powiatu
w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W  Statucie  Powiatu  Sierpeckiego,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały
Nr  217/XXXV/02  Rady  Powiatu  Sierpeckiego  z  dnia  25  kwietnia  2002r.
w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego
zmienionym Uchwałą  Nr  6/II/02  Rady Powiatu  w Sierpcu  z  dnia  5  grudnia
2002r., Uchwałą Nr 64/X/03 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 24 października
2003r., Uchwałą Nr 235/XXXV/06 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 31 marca
2006r.  w  sprawie  zmian  do  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego,  wprowadza  się
następujące zmiany: 

1. W § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„  3.  Materiały  na  sesje,  których  przedmiotem jest  uchwalenie  budżetu
powiatu  oraz  rozpatrzenie  sprawozdania  z  jego  wykonania  oraz
sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych powiatu, doręcza się
radnym co najmniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sesji”.

2. W § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Rada Powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków
komisji rewizyjnej w liczbie od 2 do 4, w tym zastępcę przewodniczącego
i sekretarza komisji”

3. W § 67 ust. 2 p 4 otrzymuje brzmienie: 
”4)  szkoły ponadgimnazjalne i placówki oświatowe”.

§ 2.
1. Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak 


